


ЗАТВЕРДЖУЮ:
Перший проректор ________________ В.Д.Карпуша

Днів Днів Днів Днів

Здобувачі вищої освіти Центру заочної, дистанційної та вечірньої форм навчання

053 ПЛ 03.10 - 11.10 9 06.02 - 11.02 6 27.02 - 07.03 9 12.06 - 17.06 6 09.03 - 17.03.2021 ознайомлювальна 2 - -
231 СР 03.10 - 11.10 9 06.02 - 11.02 6 27.02 - 07.03 9 12.06 - 17.06 6 09.03 - 31.03.2021 виробнича І 2 - -

03.10 - 11.10 9 06.02 - 11.02 6 27.02 - 07.03 9 12.06 - 17.06 6 - - -
14.11 - 22.11 9 06.02 - 11.02 6 27.02 - 07.03 9 12.06 - 17.06 6 - - -

061 ЖТ 31.10 - 08.11 9 20.02 - 25.02 6 13.03 - 21.03 9 22.06 - 27.06 6 09.11 - 19.11.2020 ознайомлювальна 3 - -
081 Ю 31.10 - 08.11 9 20.02 - 25.02 6 13.03 - 21.03 9 22.06 - 27.06 6 29.06 - 21.07.2021 виробнича 4-5 - -
101 ОС 31.10 - 08.11 9 20.02 - 25.02 6 13.03 - 21.03 9 22.06 - 27.06 6 29.06 - 21.07.2021 навчальна 4-5 - -
Всі інші 31.10 - 08.11 9 20.02 - 25.02 6 13.03 - 21.03 9 22.06 - 27.06 6 - - - -
061.00.01 ЖТ, ЖТ(скор-2) 31.10 - 13.11 14 20.02 - 25.02 6 13.03 - 26.03 14 22.06 - 27.06 6 16.11 - 24.11.2020 виробнича 5 - -
073 М(скор-2) 31.10 - 13.11 14 20.02 - 25.02 6 13.03 - 26.03 14 22.06 - 27.06 6 29.03 - 20.04.2021 виробнича 6 - -
081 Ю, Ю(скор-2) 31.10 - 13.11 14 20.02 - 25.02 6 13.03 - 26.03 14 22.06 - 27.06 6 29.03 - 20.04.2021 виробнича поглиблена 6 - -
144.00.01-01 ЕМ(скор-2) 31.10 - 13.11 14 20.02 - 25.02 6 13.03 - 26.03 14 22.06 - 27.06 6 29.06 - 21.07.2021 виробнича 6-7 - -
Всі інші 31.10 - 13.11 14 20.02 - 25.02 6 13.03 - 26.03 14 22.06 - 27.06 6 - - - -
051.00.06-01 Е, Е(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
12.10 - 25.10.2020 виробнича 7 10.05 02.06 - 27.06.2021
26.04 - 06.05.2021 переддипломна 8

071.00.02 ОП,ОП(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 15.05 - 20.05 6 01.02 - 18.03.2021 переддипломна 8 21.05 - 12.06.2021 13.06 - 27.06.2021
072.00.01 ФС(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 15.05 - 20.05 6 01.02 - 18.03.2021 виробнича 8 21.05 - 12.06.2021 13.06 - 27.06.2021
072.00.02 БС,БС(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 15.05 - 20.05 6 01.02 - 18.03.2021 виробнича 8 21.05 - 12.06.2021 13.06 - 27.06.2021
072.00.12 Ф(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 15.05 - 20.05 6 01.02 - 18.03.2021 переддипломна 8 21.05 - 12.06.2021 13.06 - 27.06.2021
073.00.03 М,М(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 17.04 - 22.04 6 26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
075.00.01 МК 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
076.00.03-1 ПЕ,ПЕ(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 17.04 - 22.04 6 - 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
081.00.04-12 Ю, Ю(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 16.01 - 29.01 14 15.05 - 20.05 6 - - - 21.05 - 27.06.2021
122.00.01 ІН, ІН(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
122.00.02-02 ІТ, ІТ(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
131 .00.01-ГМ, .00.02-ТМ 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 25.01 - 11.03.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
133.00.10-01 ХМ, ХМ(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 25.01 - 11.03.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
141.00.02-01 ЕТ 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
142.00.01-03 ХК 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 25.01 - 11.03.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
144.00.01-01 ЕМ 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 25.01 - 11.03.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
151.00.03 СУ, СУ(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
183.00.01-02(04ТС, ТС(скор-2) 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 09.01 - 22.01 14 17.04 - 22.04 6 25.01 - 18.02.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
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035.041 ПР 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 15.03 - 23.03.2021 педагогічна 2 - -
061.00.01 ЖТ 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 переддипломна 2-3 - -
072.00.07 Ф 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 переддипломна 2-3 - -
073.00.06 М 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 переддипломна 2-3 - -
075 МК 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 переддипломна 2-3 - -
076.00.12 ПТЛ 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 переддипломна 2-3 - -

07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 23.11 - 31.01.2021 виробнича 1 - -
15.03 - 23.05.2021 виробнича 2  

- переддипломна 2  
281.00.01 АМ 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 управлінське (адміністративне) стажуванн 2-3 - -
Всі інші БА,БС,ГМ,Е,ЕК,ЕМ,ЕС,ЕТ,ІК, 07.11 - 20.11 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 - - - -

ПР 28.11 - 11.12 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 15.03 - 23.03.2021 педагогічна 2 - -
ЖТ, Ф, М, МК, ПТЛ, АМ 28.11 - 11.12 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 22.06 - 14.07.2021 переддипломна 2-3 - -

28.11 - 11.12 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 14.12 - 07.02.2021 виробнича 1 - -
15.03 - 06.06.2021 виробнича 2  

- переддипломна 2
Всі інші 28.11 - 11.12 14 13.02 - 18.02 6 22.02 - 07.03 14 12.06 - 17.06 6 - - - -

017.00.01 СП 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 05.10 - 18.10.2020 виробнича 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
19.10 - 27.10.2020 переддипломна 3

035.041-04,05 ПР 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 05.10 - 18.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
051.00.11-01 Е 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
061.00.01-01 ЖТ 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 12.10 - 26.11.2020 11.12 - 27.12.2020
072.00.07-01 Ф 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 12.10 - 26.11.2020 11.12 - 27.12.2020
073.00.06-01 М 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 12.10 - 26.11.2020 11.12 - 27.12.2020
073.00.09 БА 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
075 МК 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 12.10 - 26.11.2020 11.12 - 27.12.2020
076.00.12-01 ПТЛ 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 12.10 - 26.11.2020 11.12 - 27.12.2020
081.00.06 Ю 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 02.11 - 24.11.2020 11.12 - 27.12.2020
081.00.07 Ю(вл) 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 02.11 - 24.11.2020 11.12 - 27.12.2020
081.00.09 Ю(мю) 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 02.11 - 24.11.2020 11.12 - 27.12.2020
281.00.01 АМ 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку управлінське (адміністративне) стажува 2-3 13.10 - 27.11.2020 11.12 - 27.12.2020
101.00.01-01 ЕК 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
122.00.01 ІН 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
122.00.02 ІТ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
122.00.03 ІК 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
131.00.01 ГМ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
131.00.02 ТМ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
133.00.01 ХМ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
133.00.05 МВ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
141.00.02-01 ЕТ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
142.00.01-03 ХК 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
142.00.02-01 Х 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
144 ЕМ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
151 СУ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
152 СТ 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 02.11 - 24.11.2020 11.12 - 27.12.2020
171.00.10-01 ЕС 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
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035.041-04,05 ПР (додатковий прийом 2019р 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 05.10 - 18.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
051.00.11-01 Е (додатковий прийом 2019р.) 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
061.00.01-01 ЖТ (додатковий прийом 2019р 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
072.00.07-01 Ф (додатковий прийом 2019р.) 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
073.00.06-01 М (додатковий прийом 2019р.) 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
073.00.09 БА (додатковий прийом 2019р 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
075 МК (додатковий прийом 2019р 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
076.00.12-01 ПТЛ (додатковий прийом 2019 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
081.00.06 Ю (додатковий прийом 2019р. 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
281.00.01 АМ (додатковий прийом 2019р 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - проведена влітку управлінське (адміністративне) стажува 2-3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
101.00.01-01 ЕК (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
122.00.01 ІН (додатковий прийом 2019р. 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
122.00.02 ІТ (додатковий прийом 2019р.) 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
122.00.03 ІК (додатковий прийом 2019р.) 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
131.00.01 ГМ (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
131.00.02 ТМ (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
141.00.02-01 ЕТ (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
142.00.01-03 ХК (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
144 ЕМ (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021
152 СТ (додатковий прийом 2019р 05.09 - 18.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 21.09 - 13.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 05.01.2021 11.01 - 31.01.2021

281.00.03 ДС 26.09 - 09.10 14 23.01 - 28.01 6 13.02 - 26.02 14 12.06 - 17.06 6 - - - -
281.00.04 УЗ 05.12 - 18.12 14 27.02 - 04.03 6 20.03 - 02.04 14 12.06 - 17.06 6 - - - -
281.00.03 ДС 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
281.00.04 УЗ 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 19.10 - 03.12.2020 11.12 - 27.12.2020
281.00.04 УЗ (додатковий прийом 2019р. 12.09 - 25.09 14 05.12 - 10.12 6 - - 28.09 - 20.10.2020 переддипломна 3 14.12 - 28.01.2021 01.02 - 21.02.2021

071.00.01 ОП (маг) 07.09 - 13.09 7 30.11 - 12.12 13 - - 14.09 - 06.10.2020 переддипломна 3 12.10 - 25.11.2020 13.12 - 26.12.2020
072.00.01-01 Ф (маг) 07.09 - 13.09 7 30.11 - 12.12 13 - - 14.09 - 06.10.2020 переддипломна 3 12.10 - 25.11.2020 13.12 - 26.12.2020
072.00.02-01 БС (маг) 07.09 - 13.09 7 30.11 - 12.12 13 - - 14.09 - 06.10.2020 переддипломна 3 12.10 - 25.11.2020 13.12 - 26.12.2020

Здобувачі вищої освіти Конотопського інституту СумДУ
1к 20р Всі Ф,ПЕ,ТМ,ЕП 16.10 - 24.10 9 16.01 - 21.01 6 20.02 - 28.02 9 12.06 - 17.06 6 - - - -
2к 19р Всі ПЕ,М,ЕП 16.10 - 24.10 9 16.01 - 21.01 6 20.02 - 28.02 9 12.06 - 17.06 6 - - - -

072.00.12 Ф 14.11 - 27.11 14 06.02 - 11.02 6 20.03 - 02.04 14 22.06 - 27.06 6 05.04 - 27.04.2021 виробнича 6 - -
073 М 14.11 - 27.11 14 06.02 - 11.02 6 20.03 - 02.04 14 22.06 - 27.06 6 05.04 - 27.04.2021 виробнича 6 - -
076.00.03 ПЕ 14.11 - 27.11 14 06.02 - 11.02 6 20.03 - 02.04 14 22.06 - 27.06 6 05.04 - 27.04.2021 виробнича 6 - -
131 ТМ 14.11 - 27.11 14 06.02 - 11.02 6 20.03 - 02.04 14 22.06 - 27.06 6 - - - -
171 ЕП 14.11 - 27.11 14 06.02 - 11.02 6 20.03 - 02.04 14 22.06 - 27.06 6 29.06 - 21.07.2021 виробнича 6-7 - -
076 ПЕ 30.09 - 13.10 14 16.01 - 21.01 6 06.02 - 19.02 14 11.05 - 16.05 6 22.02 - 16.03.2021 переддипломна 8 17.05 - 08.06.2021 09.06 - 27.06.2021
072.00.12 Ф 30.09 - 13.10 14 16.01 - 21.01 6 06.02 - 19.02 14 11.05 - 16.05 6 22.02 - 16.03.2021 переддипломна 8 17.05 - 08.06.2021 09.06 - 27.06.2021
073 М 30.09 - 13.10 14 16.01 - 21.01 6 06.02 - 19.02 14 11.05 - 16.05 6 22.02 - 16.03.2021 переддипломна 8 17.05 - 08.06.2021 09.06 - 27.06.2021
131.00.02-03 ТМ 30.09 - 13.10 14 16.01 - 21.01 6 06.02 - 19.02 14 17.04 - 22.04 6 22.02 - 08.04.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
171.00.09-02 ЕП 30.09 - 13.10 14 16.01 - 21.01 6 06.02 - 19.02 14 11.05 - 16.05 6 22.02 - 16.03.2021 переддипломна 8 17.05 - 08.06.2021 09.06 - 27.06.2021

2р 19р

2р.н 
2019р 
додат-
ковий   
прийом

Здобувачі вищої освіти ННІ бізнес-технологій "УАБС"

4к 
2017р

Здобувачі вищої освіти ЦППО
1р 20р

3к 
2018р

2р 19р
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Днів Днів Днів Днів
Настановча сесія Екзаменаційна сесія Настановча сесія Екзаменаційна сесія

Термін

Дипломне 
проектування

Підсумкова атестація 
(рекомендований термін)

Весняний семестр 2019/2020 навч. року

Термін Термін
Спеціаль-ність

Практика

термін

Осінній семестр 2019/2020 навч. року

ТермінК
ур
с

Абревіатура групи
назва семе-

стр

Здобувачі вищої освіти Шосткинського інституту СумДУ
1к 20р Всі Е,Ф,СУ,ХМ,ХТ 16.10 - 24.10 9 16.01 - 21.01 6 20.02 - 28.02 9 12.06 - 17.06 6 - - - -
2к 19р Всі Е,СУ 16.10 - 24.10 9 16.01 - 21.01 6 20.02 - 28.02 9 12.06 - 17.06 6 - - - -

051.00.06-01 Е 21.11 - 04.12 14 20.02 - 25.02 6 20.03 - 02.04 14 19.06 - 24.06 6 - - - -
072.00.12 Ф 21.11 - 04.12 14 20.02 - 25.02 6 20.03 - 02.04 14 19.06 - 24.06 6 - - - -
161.00.01 ХТ 21.11 - 04.12 14 20.02 - 25.02 6 20.03 - 02.04 14 19.06 - 24.06 6 05.04 - 27.04.2021 виробнича 6 - -
151.00.03 СУ 21.11 - 04.12 14 20.02 - 25.02 6 20.03 - 02.04 14 19.06 - 24.06 6 - - - -
133.00.01 ХМ 21.11 - 04.12 14 20.02 - 25.02 6 20.03 - 02.04 14 19.06 - 24.06 6 - - - -
051.00.06 Е 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 23.01 - 05.02 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
072.00.12 Ф 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 23.01 - 05.02 14 17.04 - 22.04 6 08.02 - 25.03.2021 переддипломна 8 26.04 - 18.05.2021 24.05 - 27.06.2021
151.00.03, 05 СУ 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 23.01 - 05.02 14 17.04 - 22.04 6 12.10 - 03.11.2020 виробнича 7 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8
133.00.01 ХМ 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 23.01 - 05.02 14 17.04 - 22.04 6 08.02 - 25.03.2021 переддипломна 8 26.04 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021
161.00.01 ХТ 26.09 - 09.10 14 19.12 - 24.12 6 23.01 - 05.02 14 17.04 - 22.04 6 26.04 - 18.05.2021 переддипломна 8 19.05 - 10.06.2021 11.06 - 27.06.2021

П Р И М І Т К И : 03.05 - 03.12 - 08.12 6  - екзаменаційна сесія зимова атестація : 13.12 - 26.12.2020
23.01 - 04.02 13  - настановчо-екзаменаційна сесія літня атестація : 11.06 - 27.06.2021

-
Випуск: зимовий випуск

зимовий випуск (дод.прийом 2019р.) зимовий випуск (дод.прийом 2019р.)
літній випуск літній випуск

ПРОЕКТ ГРАФІКУ ВНОСИТЬ:
Заступник начальника навчального відділу

___________________  О.Б.Руденко

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково-педагогічної роботи О.В.Бріжатий

Начальник організаційно-методичного управління В.Б.Юскаєв Начальник НОВ РПСП А.І.Рубан

Директор ЦЗДВН С.С.Мелейчук Директор центру професійної та післядипломної освіти Л.В.Старченко

Заступник директора ЦЗВДН О.М.Грамма Начальник навчального відділу Ю.В.Чорток

 - 26.02.2021- з  22.02 по 26.02.2021
по 31.12.2020

по 30.06.2021

зміни від 01.10.2020

 - 30.06.2021

 - 31.12.2020

- з  28.06

Резервні дні для підсумкової атестації:    зимовий випуск - з  28.12

відкорего-
вані дані

4к 
2017р

3к 
2018р
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